Регуляторы расхода, температуры и перепада давления BROEN CLORIUSРегуляторы расхода, температуры и перепада давленияBROEN CLORIUSРегуляторы расхода, температуры и перепада давления BROEN CLORIUSРегуляторы расхода, температуры и перепада давленияBROEN CLORIUS
31
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ

SO – нормально открытый
DA – двухстороннего действия
Пример заказа: S25SC — нормально-закрытый пневмопривод S25
технические характеристики
Исполнение IP65
Пневматическое давление воздуха до 6 бар
рабочая температура окружающего
воздуха:
- без использования позиционера
- с использованием позиционера
-25   +115 °С
-20   +70 °С
Управляющий сигнал
Электропневматический
позиционер 4-20мА;
Пневматический
позиционер 0,2-1бар
Виды пневмоприводов
Тип Диаметр диа-
фрагмы, (мм)
рабочая
площадь диа-
фрагмы, (см2)
Ход штока,
(мм)
S16 160 80 20
S25 250 250 28
габариты пневмоприводов
Тип
размеры, (мм)
D H
S16 160 230
S25 250 290
Артикулы
Тип Артикул
S16 1-3999852
S25 1-3999990
* Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения
Возможные исполнения